АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.03.2023
	№
	69-п

	с.Ташла

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 07.12.2020 № 533-п «Об утверждении перечня имущества, подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Решением Совета депутатов от 28.06.2017 № 15/75-рс «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ташлинского сельсовета, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1. Утвердить перечень имущества муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет.

Глава администрации                                                                            Д.Н. Горшков

Разослано: прокурору района, администрации района.

Исп. А.В. Музарисова
8(35347)21434

Приложение
к постановлению
от 02.03.2023 № 69-п

Перечень
муниципального имущества Ташлинского сельсовета,
используемого в целях предоставления его во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь
	Цель использования имущества

	1
	Нежилое помещение № 35
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Ташла, ул. Довженко, 31а
56:31:1301019:311
	15,3
	Для предпринимательской деятельности

	2
	Нежилое помещение № 34
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Ташла, ул. Довженко, 31а
56:31:1301019:310
	18,1
	Для предпринимательской деятельности

	3
	Нежилое помещение: № 23
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Ташла, ул. Довженко, 31а
56:31:1301019:308
	53,9
	Для предпринимательской деятельности

	4
	Нежилое помещение № 24
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Ташла, ул. Довженко, 31а
56:31:1301019:312
	63,5
	Для предпринимательской деятельности

	5
	Нежилое помещение № 25
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Ташла, ул. Довженко, 31а
56:31:1301019:301
	32,3
	Для предпринимательской деятельности

	6
	Нежилое помещение № 26
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Ташла, ул. Довженко, 31а
56:31:1301019:309
	26,2
	Для предпринимательской деятельности

	7
	Нежилое помещение № 30
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Ташла, ул. Довженко, 31а
56:31:1301019:307
	67,9
	Для предпринимательской деятельности